Cifcolo E‘gautic?
Riva di Traiano

Modulo Iscrizione / Registration Form

Imbarcazione / Yacht:

SAILN®: Loa  BSF: , ormeggio
DIVISIONE: O Crociera [0 Gran Crociera

1ih

Armatore Sailing

Owner: Club:

Indirizzo Tessera FIV:

Address

CAP Citta Nazione

7Ip City Country

e-mail : Cell /Handy:
Allegati: Riservato a C.O.:
Enclosure: Reserved to O.C.:

Certificato di stazza / Measurement certificate : SI NO

Assicurazione RCT / T.P.Insurance: ( min. € 1.500.000) SI NO

Tessere Fiv — Lista equipaggio SI NO

Pubblicita SI NO

Istruzioni / Gadget SI NO

Tassa d’iscrizione

La tassa d’iscrizione (non rimborsabile) alla Regata ¢ di:
euro 320.00 per LOA fino a mt. 10.00

euro 420.00 per LOA fino a mt. 11.00

euro 550.00 per LOA fino a mt. 12.80

euro 680.00 per LOA fino a mt. 15.00

euro 700.00 per LOA oltre mt. 15.00

Bonifico intestato a:

ASD Circolo Nautico Riva di Traiano

Via Aurelia Km. 67,580 - 00053 Civitavecchia (RM)
Codice IBAN: IT 26 E 06230 39041 000043524453

RESPONSABILITA’:

Accetto di sottopormi al Regolamento di Regata World Sailing in vigore, alle Istruzioni e al Bando di Regata, nonché ai regolamenti applicati durante la
manifestazione. Dichiaro di assumere personale responsabilita sull’efficienza dell’equipaggio, “sulle qualita” marine del mio yacht e, come previsto dal
Codice della Navigazione, sull’equipaggiamento e sulle dotazioni di sicurezza obbligatorie per il tipo di navigazione prevista. Dichiaro che I’imbarcazione
¢ in possesso di tutti i documenti in regola, ivi compresa ’assicurazione e dichiaro esplicitamente di assumere qualsiasi responsabilita per danni causati a
persone, o a cose di terzi, a me stesso, alle mie cose, sia in terra che in acqua in conseguenza alla partecipazione alla manifestazione, sollevando ogni
responsabilita il Comitato Organizzatore e tutti coloro che concorrono all’organizzazione sotto qualsiasi titolo. Sono a conoscenza della Regola
fondamentale World Sailing : “ciascun yacht sara il solo responsabile della propria decisione di partire “.

DIRITTI FOTOGRAFICI E TELEVISIVI:

II sottoscritto e tutti i membri dell’equipaggio dell’imbarcazione partecipante al Campionato Invernale ” Trofeo Paolo Venanzangeli 2021-2022”
concedono gratuitamente all’ Associazione Sportiva Dilettantistica Circolo Nautico Riva di Traiano e compagnie affiliate assoluto diritto e permesso di
utilizzare il loro nome, voce, immagine ,ritratto, materiale biografico come pure qualsiasi raffigurazione delle imbarcazioni in qualsiasi veicolo mediatico
(sia la televisione, la stampa o internet), inclusi filmati, al solo scopo di pubblicita, promozione, riporto e divulgazione di informazioni riguardanti la
partecipazione alla regata di concorrenti e membri di equipaggio.

AUTORIZZAZIONE AL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI (Art. 23 D.Lgs. 196/03) e Regolamento UE n. 679/2016 GDPR):
11 sottoscritto e tutti i membri dell’equipaggio autorizzano al trattamento dei dati personali, ivi compresi i dati sensibili.

Data /Date: Firma/ Signature:

FIV) 7)

ORC UVAI
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BARRARE TRE (CROCIERA)/CINQUE (GRAN CROCIERA) (¥*) CARATTERISTICHE:
VELE A BASSA TECNOLOGIA

ROLLAFIOCCO CON VELA INSTALLATA O VELA DI PRUA CON GARROCCI (*¥)
ROLLARANDA

PONTE IN TEAK COMPLETO

ELICA A PALA FISSA

ALBERATURA SENZA RASTREMATURA

o o o o o o o

SALPANCORE COMPLETAMENTE INSTALLATO IN COPERTA O IN APPOSITO
GAVONE A PRUA CON ANCORA E CATENA ADEGUATA DI LUNGHEZZA ALMENO
TRE VOLTE LA LOA NELL’ALLOGGIAMENTO(**%*)

[ ] DESALINIZZATORE PROPORZIONATO

[J BULBO IN GHISA, QUALORA NELLA SERIE FOSSE PREVISTO ANCHE QUELLO IN
PIOMBO

[J BOW TRUSTER A VISTA
[J IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO

[ ] ANNO DI VARO ANTERIORE AL 2001

(*) Se i parametri specificati comprendono le vele a bassa tecnologia questi potranno essere DUE (2) per la Divisione
Crociera e QUATTRO (4) per la Divisione Gran Crociera.

(**) Obbligatorio

(***) Obbligatorio per imbarcazioni con LOA maggiore di mt. 11,40

FIV)

ORC UVAI
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MANIFESTAZIONE - SPORTING EVENT

YACHT

Lista Equipaggio - Crew List

Cognome e Nome
Full name

Tessera FIV

Auth. License

Data di
nascita

Circolo

Ruolo
Role

01)

Armatore/Owner

02)

Timoniere/Helmsman

03)

04)

05)

06)

07)

08)

09)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)

17)

18)

19)

20)

Data / Date:

FIV)

Firma / Signature:

UVAIL




